

SUOMI-BULGARIA –SEURA
60 VUOTTA



OHJELMA
24.11.2012

Puheenjohtajan tervehdys	Tapani Salonen
"Metsässä tuoksu basilikan kaste" "Gorata merishe na rosen bosilek"	Mama Ensemble
Diplomaattina Bulgariassa ja yhteistyössä Bulgaria –seuran kanssa	Suurlähettiläs Kauko Jämsén
Daichovo horo	Meri Kontkanen
Välitauko, jolloin on tarjottava ja mahdollisuus tutustua Seuran julkaisu-historiaan	Noin 40 minuuttia
"Metsässä tuoksu basilikan kaste" "Gorata merishe na rosen bosilek"	Mama Ensemble
In our foremother's arms	Meri Kontkanen ja Victoria Ristikan- gas
Jana keinussa—bulgarialaisia ja suoma- laisia lauluja rakkaudesta	Laulu- ja tanssiryhtye Kukuviitta
Juontaja	Johanna Hristov

MAMO ENSEMBLE

Mamo Ensemble on 2009 perustettu lauluyhtye jossa laulavat Emmi Kujanpää, Juulia Salonen, Mira Törmälä ja Sirkka Kosonen. Mamon musiikissa kuuluu Suomen ja Bulgarian rikas lauluperinne, erikseen ja yhdistyen. Ohjelmisto koostuu suomalaisista ja bulgarialaisista lauluista, sekä yhtyeen omista sävellyksistä. Mamo Ensemble luottaa vahvoihin harmonioihin ja bordunaan, unohtamatta kuitenkaan kuulaita rekilauluja tai kaistoita balladeja.

MERI KONTKANEN

17-vuotias opiskelija, bulgarialainen äidin puolelta. Harrastanut rytmistä voimistelua 5-vuotiaasta lähtien 11 vuotta, ensin Bulgariassa ja siunnettuun Suomeen ja Helsinkiin Elannon Ikkussa, myöhemmin Elisessä. Nykyään tanssii hiphoppia n. kuusi kertaa viikossa. Saavutuksina rytmisessä voimistelussa on mm. vuonna 2010 Suomen junnumestaruus ja samana vuonna 3. sija Bulgarian mestaruuskisoissa.

KUKUVITSA

Käpylän kansanmusiikkiopiston bulgarialaisen laulun ja tanssin ryhmä Kukuviitsa perustettiin vuonna 2010. Kukuviitsan ohjelmistossa on lauluja Bulgariasta, mutta myös muista Balkanin alueen maista sekä mm. Inkeristä. Ryhmän vakituksen opettajan Emmi Kujanpään äitiosuomaisena ryhmää vetää lukuvuoden 2012-13 Emmi Kuiminen.

Suomi-Bulgaria –seura on perustettu vuonna 1952. Se tekee Bulganiä, sen elämää ja kulttuuria tunnetuksi suomalaisille, edistää suomalais-bulgariäläistä kulttuurivaihtoa, matkailua ja muuta yhteistoimintaa.

Seura jakaantuu keskusseuraan sekä kuuteen paikallis-osastoon: Kemi, Nokia, Oulu, Pori, Turku sekä Valkeakoski

Keskusseuran yhteystiedot:

Suomi-Bulgaria –seura, PL 37, 00501 HELSINKI

www.suomi-bulgaria-seura.fi